

TEKST OG TALE A/S

Overgaden Oven Vandet 42, st
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Knud Lindholm Lau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEKST OG TALE A/S
Overgaden Oven Vandet 42, st
1415 København K

CVR-nr: 26102596
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved undervisning og rådgivning i kommunikative spørgsmål, at producere informationsmaterialer samt udgive kunstneriske og informative materialer i enhver form. Selskabet kan udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et underskud på kr. 362.703 efter skat, hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		627.099	822.064
Personaleomkostninger	1	-1.037.108	-761.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.495	-47.197
Resultat af ordinær primær drift		-447.504	13.413
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-10.004	-2.649
Ordinært resultat før skat		-457.508	10.768
Skat af årets resultat		94.805	-7.627
Årets resultat		-362.703	3.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-362.703	3.141
I alt		-362.703	3.141

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		6.651	13.301
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.651	13.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.970	9.093
Materielle anlægsaktiver i alt		3.970	9.093
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		42.803	41.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.803	42.093
Anlægsaktiver i alt		54.424	64.487
Fremstillede varer og handelsvarer		29.192	33.142
Varebeholdninger i alt		29.192	33.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.378	583.248
Udskudte skatteaktiver		113.532	18.727
Tilgodehavende skat		2.000	18.000
Andre tilgodehavender		1.010	2.741
Periodeafgrænsningsposter		3.099	4.373
Tilgodehavender i alt		466.019	627.089
Likvide beholdninger		14.844	56.502
Omsætningsaktiver i alt		510.055	716.733
Aktiver i alt		564.479	781.220

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-405.139	-42.436
Egenkapital i alt	2	94.861	457.564
Gæld til banker		0	1.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.792	25.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.684	142.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.142	154.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.618	323.656
Gældsforpligtelser i alt		469.618	323.656
Passiver i alt		564.479	781.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1000858	738387
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	36250	23067
	1037108	761454

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	0	-42436	0	457564
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-362703	0	-362703
Egenkapital ultimo	500000	0	-405139	0	94861

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen